Cum stăm apoi cu » Mărturisirea sinceră şi
conştiincioasă, că în vieaţa ta nu ai rămas mai
desamăgit şi sufletul nu ţi-a fost nici-odată mai
plin de mâhnire, amărăciune şi durere, caşi după
rezultatul acestei alegeri* când eu te am văzut
-vesel şl râzând cu contrarii noştri, cu cari ţi ai şi
petrecut până târziu.

Deocamdată numai atât.
•Secaş, 30/17 Nov. 1907. Max. Miclean, preot.

І 0 0 Т І Т І .
A R A D, 3 Decemvrie n. 1007.

— Din cauza sfintei sărbători de mâne, Intra
rea în biserică, numărul proxim al ziarului no
stru va apărea numai foi la orele obişnuite.

— Goana împotriva noastră. Vrea să
se facă chaiar de râs parchetul din Oradea-
mare cu goana ce a pornit împotriva d lui
Bocu.